

Avrupa'nın meyvesi Erzincan'dan

Administrator tarafından yazıldı.

Cuma, 28 Ağustos 2009 22:55 - Son Güncelleme Cuma, 28 Ağustos 2009 23:00

Erzincan'da faaliyeye g stren Tunay Gıda meyve konsantre fabrikası olan b lgede yetiřtirilen 70 bin ton meyveyi Avrupa  lkelerine ihra ediyor.

2005 yılında Erzincan Organize Sanayi B lgesi'nde 32 bin m2 alan ierisinde 3 bin 600 metrekare kapalı alan ve 3000 ton kapasiteli soėuk hava deposuna sahip kurulan Tunay Gıda Meyve Konsantre Fabrikası Erzincan bařta olmak  zere doėu, Karadeniz ve i Anadolu b lgesinde  retilen eřitli meyveleri iřleyerek meyve suyu  retimi yapan fabrikaların yanı sıra yurt dıřına ihra ediyor.

50 kiřiye istihdam saėlayan tesiste modern y ntemlerle el deėmeden iřlenilen kayısı bařta olmak  zere, ilek, erik, řeftali, kuřburnu, yaban mersini ve elma gibi meyveler iřlenerek,  zel ambalajlarda meyve suyu  retimi iin b y k fabrikalara g nderiliyor.

AB standartlarında gerekleřen  retim  ncesi, kamyonlarla b lgeden toplanan zerdaliler, meyve  reticilerine de b y k gelir saėlıyor. Erzincan'da  zellikle kayısı  retiminin fazla olması nedeniyle g nl k 4 bin ton kayısı iřlenirken, mevsime g re, her t rl  meyvenin iřleniyor,

Tunay Gıda Fabrika M d r  Erdal Pekacar aıklamasında, Erzincan'da meyveciliėin sekt r haline getirilmesi gerektiėinin altını izerek; "B lgemizde meyvecilik, yan gelir olarak yapılıyor. Kendi bařına bir sekt r olan meyvecilik, desteklenmesine raėmen profesyonelce yapılmıyor. İřletme olarak, T rkiye'nin bir ok yerinden getirttiėimiz meyveleri burada iřleyerek ihra ediyoruz. B y k bir gelir kaynaėı olan bu sekt r n geliřmesini istiyoruz" diye konuřtu.

Fabrika Y netim Kurulu Bařkanı Tuncer Kırtıloėlu ise; "Ana hedefimiz gıda g venlik normlarına uygun, kaliteli ve g venli  r nler  reterek, Tunay Gıda'yı d nyaya tanıtarak d nyanın lider firmaları arasında yer almasını saėlamak, b lgemizdeki  r nleri deėerlendirip b lge ve  lke ekonomisine katkı saėlamak. Bunun iin halkımızın desteėini bekliyoruz. Meyvecilik sekt r n n geliřmesiyle birlikte b lgemiz insanının ekonomik olarak geliřmesini saėlarken, yurt dıřı ihracatı ile  lkemize girdi saėlamayı amalıyoruz" diye konuřtu